DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 2976664-0)
15101514 PL/4091/EXP/ES/2015-2976664
37.5930 Litros    $20.759627 $780.42

Subtotal $780.42
IVA 16.00% $121.44
TOTAL PESOS : $901.86

(novecientos un pesos 86/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
suF9v7uc1/LNlM81XrJmOg3lrC7ByRbGXExZ
79ACMrpymkw5yCn8/4aFUbNqkS5tbSfYydd
Qx5rZPCcafi9f+AZEfo15ojhkFlvzw7xc3aQSX
4AZfqjpM6LbgTj6aCpC5qxhVdTPZKB4uHqPc
N5TTBPmxiV5ehRoQVMRZeZFjtAerXDBkCU